

Workshop

项目执行日期：9月1日

其他部分

Project		Equipment description 制作描述		QTY 数量	Unit 单位	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
其他部分	同传人员	全天两人	2	人	1		8,800.00	17,600.00
	同传设备	同传设备 (套) 含人员及提前测试	1	套	1		4,000.00	4,000.00
	用车	一次	1	次	1		1,989.30	1,989.30
	茶歇		12	人	1		100.00	1,200.00
	桌花		4	个	1		225.00	900.00
	席位卡		13	个	1		12.00	156.00
	手卡	12	个	1		8.00	96.00	
	人员费用	人员 (含交通, 餐费, 补助)	2	人	1		1,200.00	2,400.00
		小计: ¥28,341.30						
		合计: ¥28,341.30						
		服务费						
Project		Equipment description 制作描述		Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
	服务费	10%	项	0.1	1		28,341.30	¥2,834.13
		小计: ¥2,834.13						
		税前合计: ¥31,175.43						
		税金6%: ¥1,870.53						
		税后总计: ¥33,045.96						

